
      

 

 

 

 

 

      

 

UCHWAŁA NR 629/XLIX/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Łokietka w Krakowie. 
 

 

 Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) uchwala się, co następuje:  

/AU-02-8.6730.2.87.2014.MMY/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu 

użytkowania budynku garażu indywidulanego z przeznaczeniem na usługi zlokalizowane na 

działce nr 7171 obr.33 Krowodrza przy ul. Łokietka w Krakowie”. 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
          Przewodniczący  

  Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

   Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 


